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Wydarzenia dnia 

Niemcy Bilans handlu zagranicznego (prognoza 20 mld EUR) – 08.00 

Francja Produkcja przemysłowa (prognoza 0,5% m/m) – 08.45 

Włochy Produkcja przemysłowa (prognoza 0,2% m/m) – 10.00 

Wielka Brytania Bilans handlu zagranicznego (prognoza -11 mld GBP) – 10.30 

Wielka Brytania Produkcja przemysłowa (prognoza 0,1% m/m i 0,8% r/r) – 10.30 

USA Wystąpienie szefa Fed z Minneapolis (Neel Kashkari) – 16.00 

Informacje ze spółek i sektorów 

Banki ZBP ocenia, że restrukturyzacją powinny być objęte kredyty udzielone przed '09, proponuje, by kredytobiorcy 
pokrywali część kosztów restrukturyzacji i chce, by wpłaty banków na restrukturyzację były kosztem uzyskania 
przychodów. 

Banki KNF proponuje wprowadzenie możliwości zawieszenia w całości lub w części kwartalnych wpłat na Fundusz 
Wspierający lub Fundusz Konwersji przez banki, które realizują program postępowania naprawczego i przejściowe 
finansowanie tych składek przez BGK. 

Deweloperzy Banki i SKOK-i przesłały we wrześniu do BIK zapytania o kredyty mieszkaniowe na kwotę wyższą o 3,1% r/r. 

Dino Zarząd Dino Polska podjął uchwałę w sprawie emisji obligacji o łącznej wartości nominalnej 100 mln PLN. Dzień 
wykupu obligacji to 13 października 2020 r. 

Enter Air Enter Air chce utrzymać udział w polskim rynku i rosnąć za granicą. W kolejnych latach spółka będzie rosnąć średnio 
o 10% rocznie. Przychody z kraju i z zagranicy powinny się z kolei wyrównać (Parkiet). 

Grupa Azoty Skarb Państwa odwołał Marka Grzelaczyka ze stanowiska przewodniczącego RN Grupy Azoty. 

Inter Cars Skonsolidowane przychody we wrześniu wyniosły 580,5 mln PLN (16,8% r/r). 

J.W. Construction Deweloper powierzchni magazynowych MLP Group wspólnie z JW Construction Holding wybudują nowe centrum 
logistyczne w Szczecinie. Docelowa powierzchnia obiektów magazynowych w ramach projektowanego parku MLP 
Szczecin wyniesie około 60 tys. mkw. 

Mennica Polska Sąd umorzył postępowanie upadłościowe spółki Mennica Metale Szlachetne. 

Navimor Navimor Invest złożył wniosek o ogłoszenie upadłości. 

PGNiG Rzeczpospolita podaje, że PGNiG coraz mocniej inwestuje w produkcję ciepła i prądu - stawia zarówno na budowę 
nowych elektrociepłowni, jak i modernizację istniejących. Planuje również przejęcia (Rzeczpospolita). 

Polska NBP powinien rozważyć możliwość inwestycji na rynku obligacji korporacyjnych i akcji - Łon, RPP. 

Selvita Amerykańska Agencja ds. Żywności i Leków (FDA) nakazała Selvicie zawieszenie badania klinicznego fazy I/II leku 
SEL24, prowadzonego w Stanach Zjednoczonych. 

ZUE Budimex zlecił ZUE wykonanie prac budowlanych. Wartość zlecenia to 31,1 mln PLN. 

Rynki zagraniczne  

Strefa Euro Indeks Sentix w październiku wyniósł 29,7 pkt. vs oczekiwane 28,5 pkt. 

KOL ETF W USA dyrektor federalnej Agencji Ochrony Środowiska (EPA) Scott Pruitt Scott ogłosił, że podpisze wycofanie się z 
przyjętego za prezydentury Baracka Obamy Planu Czystej Energii (Clean Power Plan), który regulował działalność 
elektrowni węglowych. 
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Wyjaśnienia użytych terminów i skrótów 
 
EPS - (Earnings per Share) – Zysk netto przypadający na jedną akcję 

EBIT - Zysk operacyjny 
EBITDA - EBIT przed operacjami finansowymi, opodatkowaniem i amortyzacją 

P/E - (Cena/Zysk) - Cena dzielona przez roczny zysk netto przypadający na jedną akcję 
CAPEX -  Wydatki inwestycyjne na rozwój 
ROE - (Return on Equity) - Zwrot na kapitale własnym 

DPS - (Dividend per Share) dywidenda przypadająca na jedną akcję 
Ex-div. – Pierwszy dzień notowania akcji bez prawa do dywidendy 

DY, DYield - Stopa dywidendy 
RN - Rada Nadzorcza 

CFO - Dyrektor finansowy 
ABB - Przyśpieszona książka popytu 
M&A - Fuzje, przejęcia, akwizycje 

AUM - Assets Under Management - Aktywa pod zarządzaniem 
MF, MinFin - Ministerstwo Finansów, Minister Finansów 

ME, MinEng - Ministerstwo Energetyki, Minister Energetyki 

Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Maklerski mBanku jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w rozumieniu 
przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych lub ich emitentów lub 
wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia 

jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. mBank S.A. z siedzibą w Warszawie (00-950), przy ul. Senatorskiej 18 prowadzi działalność maklerską w ramach wyodrębnionej 
jednostki organizacyjnej – Biura Maklerskiego posługującego się nazwą Dom Maklerski mBanku. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które Dom 

Maklerski mBanku działając w dobrej wierze, uważa za wiarygodne. Dom Maklerski mBanku nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności tych informacji. mBank S.A., jego 
organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub 
zawartych w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być 

zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od rekomendacji przygotowywanych przez Dom Maklerski mBanku. Dom Maklerski 
mBanku nie jest zobowiązany do aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, ani do informowania jej odbiorców w przypadku, gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w 
niej opinia, prognoza, kalkulacja lub szacunek ulegnie zmianie lub stanie się nieaktualne. Dom Maklerski mBanku udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Zabronione jest powielanie i 

rozpowszechnianie niniejszej publikacji bez pisemnej zgody mBanku S.A. 
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